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7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

Schiilerinnen

Laufer

Mila Hermann
Amalie Kolbl
Lisa Konigseder
Theresa Fischl

Selina Bauer
Katharina Neudorfer
Johanna EdlIfurtner

Lucia Hermann
Hannah Lawall
Nelly Mller

Lisa Vogl
Pia Bisani
Laura Lagleder

Marlene Brandl
Marlene Renoth
Emma Mais
Katharina EdIfurtner

Johanna Neudorfer
Tina Stemplinger

Patricia Neumeier
Lea Vogl

Lena Heindl
Sabrina Denk
Andrea Ohler

Verein

DJK Laufwolfe Flirsteneck
DJK Laufwolfe Fursteneck
RSC Tittling

DJK Laufwolfe Flirsteneck

TV Hauzenberg

SG Moosburg
DJK Laufwolfe Fursteneck

TSV-Natternberg
TSV-Natternberg
TSV Simbach am Inn

TV Hauzenberg
LG Wolfstein

SV Hutthurm

WSV Rastbuichl

DJK Rastbuichl

TSV-Natternberg

Waldkirchen
RSC Waldkirchen

Gesamtzeit

00:05:04
00:05:07
00:05:13
00:06:25

00:04:48
00:04:52
00:07:09

00:05:05
00:05:09
00:05:29

00:04:12
00:04:39
00:04:41

00:04:14
00:04:25
00:04:42
00:04:45

00:04:09
00:04:11

00:04:07
00:04:28

00:04:26
00:04:38
00:05:11
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7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

Laufer

Jonas Lenz
Lenny Miiller

Christian Kroil

Noah Renoth
Sandro Fischl
Joseph Schmoller

Massimo Pangerl
Philip Schwenke
Markus EdIfurtner
Anton Ohler

Frank Schneider
Sebastian Lenz

Michael Kroif}

Julian Jackle
Daniel Stemplinger

Maximilian Roth

Johannes Simmet
Jan Stemplinger

Schiler

Verein

WSV Mitterfirmiansreut

SC Langfurth

LG Wolfstein
RSC Tittling

RSC Waldkirchen

LG Passau
LG Wolfstein

WSV Mitterfirmiansreut
SC Langfurth

SC Ronsberg
TSV Waldkirchen

WSV Otterskirchen

DJK Rastbiichl

Gesamtzeit

00:04:24
00:05:10

00:04:37

00:04:19
00:04:32
00:05:05

00:04:10
00:04:48
00:05:23
00:05:35

00:04:01
00:04:18
00:04:39

00:03:36
00:03:55

00:03:42

00:03:21
00:03:32
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5 km W Jugend B
5 km W Jugend A
5 km W Jugend B
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5 km W Jugend B
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7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

5 km weiblich gesamt

Laufer Verein

Helena Kindermann LG Wolfstein

Alice Dittlmann

Andrea Wagner DJK Laufwolfe Fiirsteneck
Rita Wagner DJK Laufwolfe Fursteneck
Maria Magdalena Bauernfeind [TV Freyung

Julia Petzi TV Freyung

5 km weiblich nach Kategorie

Laufer Verein

Alice Dittlmann
Maria Magdalena Bauernfeind TV Freyung

Helena Kindermann LG Wolfstein

Andrea Wagner DJK Laufwolfe Fiirsteneck
Julia Petzi TV Freyung

Rita Wagner DJK Laufwolfe Fursteneck

Gesamtzeit

00:19:20
00:22:20
00:25:17
00:25:48
00:28:28
00:28:36

Gesamtzeit

00:22:20
00:28:28

00:19:20
00:25:17
00:28:36

00:25:48
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5 km M Jugend B
5 km M allg

5 km M allg
5 km M Jugend B
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5 km M Jugend B
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7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

5 km mannlich gesamt

Laufer Verein

Marcel Pangerl LG Passau

Manfred Ammerl BC Grafenau

Gerhard Sitter SV Fiirstenstein

Cosmas Fruth DJK Laufwolfe Flirsteneck

5 km mannlich nach Kategorie

Laufer Verein

Marcel Pangerl LG Passau

Cosmas Fruth DJK Laufwolfe Flirsteneck
Manfred Ammerl BC Grafenau

Gerhard Sitter SV Fiirstenstein

Gesamtzeit

00:18:26
00:19:07
00:19:24
00:19:34

Gesamtzeit

00:18:26
00:19:34

00:19:07
00:19:24



Kategorie

10 km W35
10 km WHK
10 km W40
10 km W40
10 km W50
10 km W50
10 km WHK
10 km W50
10 km W55
10 km W35
10 km WHK
10 km W45
10 km W45
10 km WHK
10 km WHK
10 km W40
10 km W55
10 km W40
10 km WHK
10 km W30
10 km W45
10 km W45

7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

10 km weiblich gesamt

Rang Laufer
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Tina Fischl
Susanne Olhorn
Ingrid Materna
Sonja Brandl|
Gertraud Jungwirth
Sieglinde Flexeder
Katharina Weber

Christa ObergroRberger
Heidi Pfleger-Schwaiberger

Claudia Schmid
Kathrin Bumberger
Sylvia Bumberger

Andrea Hammermidiller

Christina Pongratz

Eva-Maria Gerstlberger

Sandra Malke
Petra Kilian

Brigitte Lagleder
Jutta Krusch
Stephanie Schiirger
Marianne Weil3
Gabriele Jellbauer

Verein

LG Passau
LG Passau
TV Hauzenberg

DJK Laufwolfe Flirsteneck

RSC Waldkirchen
SVG Ruhstorf

WSV DIJK Rastbichl
SV Hintereben

TSV Waldkirchen

RSC Waldkirchen
RSC Waldkirchen
RSC Waldkirchen
RSC Waldkirchen

TSV Simbach am Inn

LC Dreiburgenland

Gesamtzeit

00:37:48
00:38:43
00:41:07
00:41:59
00:44:04
00:44:32
00:46:07
00:47:49
00:48:38
00:48:42
00:49:36
00:52:43
00:55:39
00:56:06
00:56:09
00:58:10
00:58:40
01:02:05
01:05:43
01:10:00
01:12:02
01:12:03



Kategorie

10 km WHK

10 km W30

10 km W35

10 km W40

10 km W45

10 km W50

10 km W55

7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

10 km weiblich nach Kategorie

Rang Laufer Verein
1 Susanne Olhorn LG Passau
2 Katharina Weber WSV DJK Rastbiichl
3 Kathrin Bumberger RSC Waldkirchen
4 Christina Pongratz
5 Eva-Maria Gerstlberger
6 Jutta Krusch
1 Stephanie Schiirger LC Dreiburgenland
1 Tina Fischl LG Passau
2 Claudia Schmid
1 Ingrid Materna TV Hauzenberg
2 Sonja Brandl| DJK Laufwolfe Firsteneck
3 Sandra Malke RSC Waldkirchen
4 Brigitte Lagleder TSV Simbach am Inn
1 Sylvia Bumberger RSC Waldkirchen
2 Andrea Hammermdiiller RSC Waldkirchen
3 Marianne Weil
4  Gabriele Jellbauer
1 Gertraud Jungwirth RSC Waldkirchen
2 Sieglinde Flexeder SVG Ruhstorf
3 Christa ObergrofRberger SV Hintereben
1 Heidi Pfleger-Schwaiberger |TSV Waldkirchen

Petra Kilian

Gesamtzeit

00:38:43
00:46:07
00:49:36
00:56:06
00:56:09
01:05:43

01:10:00

00:37:48
00:48:42

00:41:07
00:41:59
00:58:10
01:02:05

00:52:43
00:55:39
01:12:02
01:12:03

00:44:04
00:44:32
00:47:49

00:48:38
00:58:40



Kategorie

10 km MHK
10 km M30
10 km M35
10 km M30
10 km M45
10 km M50
10 km M40
10 km M55
10 km MHK
10 km M40
10 km M45
10 km MHK
10 km MHK
10 km M40
10 km M45
10 km M30
10 km MHK
10 km M45
10 km M40
10 km M40
10 km M35
10 km M55
10 km M55
10 km M45
10 km MHK
10 km M50
10 km M40
10 km M50
10 km M35
10 km M40
10 km MHK
10 km M35
10 km M45
10 km M55
10 km M45
10 km M50
10 km M40
10 km M50
10 km M30
10 km M50
10 km M35

7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

10 km mannlich gesamt

Rang Laufer

1 Tobias Schreindl

2 Giovani Gonzales
3 Wolfgang Brandl|
4 Horst Grabmeier
5 Bernhard Mandl|

6 Herbert Eckmiiller
7  |Alex Sellner

8 Franz Prager

9 Mario Bernhardt
10 | Andreas Baumann
11 Gerhard Zieringer
12 Matthias Czernoch
13 Julian Kurtz

14  Martin Josef Hutterer
15 Torsten Fucik

16 Marco Obermeier
17  Christian Pilsl

18 | Hubert Pilsl

19 Herbert Kopp

20 Manfred Renoth
21 |Roland Loibl

22 |Ottmar Disse

23 |Ludwig Lang

24 Alfred Kretschmer
25 |Andreas Fuchs

26  Kurt Obermeier
27 |Michael Bauer

28 Klaus Schonpal
29 |Patrick Langner
30 Lawall Christian
31 |Paul Zieringer

32 Thomas Seibold
33 |Fritz Bartl

34 Max Spindler

35 |Reinhard Url

36 Karl-Heinz Binder
37 |Alexander Schnellberger
38 Erwin Zellner

39 |Thomas Bernauer
40  Christian Traxinger
41  Christian Duschl

Verein

LG Passau

LG Passau

LG Passau

LG Wolfstein

Union Oppiing

LG Wolfstein

LG Passau

LG Passau

LG Passau

DJK Laufwolfe Firsteneck
DJK Laufwolfe Flrsteneck
DJK Laufwolfe Firsteneck
Ernstl’s Sport

LV Deggendorf
Volleyballfreunde Frauenau

LG Wolfstein

LG Wolfstein

DJK Laufwolfe Flrsteneck
LG Wolfstein

LL Schlag

TSV Waldkirchen

TV Hauzenberg

WSV Otterskirchen

DJK Laufwolfe Flrsteneck

TSV Obergiinzburg

DJK Laufwolfe Firsteneck
TC-Freyung

DJK Laufwolfe Firsteneck
LG Wolfstein

RSC Waldkirchen
SC Spiegelau

TSV Waldkirchen
SVG Ruhstorf

SV R6hrnbach
RSC Waldkirchen

Gesamtzeit

00:30:57
00:33:46
00:34:10
00:34:39
00:34:57
00:35:15
00:35:36
00:36:14
00:36:31
00:36:58
00:37:02
00:37:37
00:38:00
00:38:18
00:38:33
00:38:40
00:38:45
00:38:47
00:38:49
00:38:57
00:39:07
00:39:17
00:39:19
00:40:41
00:40:44
00:40:58
00:41:35
00:41:48
00:41:52
00:41:55
00:42:00
00:42:19
00:42:28
00:42:35
00:42:49
00:42:59
00:43:07
00:43:19
00:44:18
00:44:36
00:44:45



Kategorie

10 km M60
10 km MHK
10 km M50
10 km M55
10 km M35
10 km M30
10 km M45
10 km M50
10 km M45
10 km M40
10 km M30
10 km M45
10 km M30
10 km M30
10 km MHK
10 km M60
10 km M35
10 km M50
10 km M30
10 km M40
10 km MHK
10 km M70
10 km M50
10 km M35
10 km M45
10 km M35
10 km M30
10 km M50
10 km M40
10 km M55
10 km M40
10 km M60
10 km M60
10 km M55

7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

10 km mannlich gesamt

Rang Laufer

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Erwin Seid|
Christian Gutsmiedl
Hans Brunner
Hans Gruber
Christian Zarda
Stefan Obermiiller
Glnther Scheibenzuber
Horst Ueberall
Thomas Kolbl
Christian Lippl
Matthias Ried|
Gerhard EdIfurtner
Henrik Sorgenfrei
Matthias Eder
Manuel Bures
Heinz Grabmeier
Fernandez Lépez Gabriel
Ernst Schopf
Sebastian Gruber
Ernst Kandlbinder
Kevin Weidinger
Pierre Buchlin
Franz Fredl

Uli Mller

Eduard Peck
Christian Bartl
Raphael Allinger
Ludwig Brunner
Andre Malke
Konrad Fuchs
Richard Hermann
Richard Damasko
Bernd Hanke
Ludwig Schiirger

Verein

DJK Laufwolfe Flrsteneck
Waldkirchen

RSC Waldkirchen

TSV Wegscheid

DJK Holzfreyung

Stadtwerke Waldkirchen
TV Echzell

DJK Laufwolfe Flrsteneck
DJK Laufwolfe Firsteneck

MC Fit Niirnberg

RSC Waldkirchen

Ernstl\'s Schwimmschule

TV Freyung

TSV Mauth

SU Schwarzenberg am Bohmerwald
TV Hauzenberg

Energy Fitness Racing Team

DJK Laufwolfe Fursteneck
Rudertinger Rennsemmeln
RSC Waldkirchen

RSC Waldkirchen

DJK Laufwolfe Flirsteneck

Rudertinger Rennsemmel

LC Dreiburgenland

Gesamtzeit

00:44:53
00:45:03
00:46:27
00:46:53
00:47:20
00:47:32
00:48:10
00:48:57
00:49:03
00:49:04
00:49:07
00:49:43
00:50:20
00:50:27
00:50:34
00:50:37
00:50:44
00:50:49
00:51:00
00:51:01
00:51:18
00:51:32
00:51:35
00:52:07
00:52:19
00:52:30
00:52:36
00:55:30
00:55:49
00:56:22
00:56:45
00:57:02
00:57:21
01:10:23



Kategorie

10 km MHK

10 km M30

10 km M35

10 km M40

7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

10 km mannlich nach Kategorie

Rang Laufer
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Tobias Schreindl
Mario Bernhardt
Matthias Czernoch
Julian Kurtz
Christian Pils|
Andreas Fuchs

Paul Zieringer
Christian Gutsmiedl
Manuel Bures
Kevin Weidinger

Giovani Gonzales
Horst Grabmeier
Marco Obermeier
Thomas Bernauer
Stefan Obermiiller
Matthias Ried|
Henrik Sorgenfrei
Matthias Eder
Sebastian Gruber
Raphael Allinger

Wolfgang Brandl|

Roland Loibl

Patrick Langner

Thomas Seibold
Christian Duschl
Christian Zarda
Fernandez Lépez Gabriel
Uli Mller

Christian Bartl

Alex Sellner

Andreas Baumann
Martin Josef Hutterer
Herbert Kopp
Manfred Renoth
Michael Bauer

Lawall Christian
Alexander Schnellberger
Christian Lippl

Ernst Kandlbinder
Andre Malke

Richard Hermann

Verein

LG Passau

LG Passau

DJK Laufwolfe Flrsteneck
Ernstl’s Sport

LG Wolfstein

DJK Laufwolfe Firsteneck
LG Wolfstein
Waldkirchen

SU Schwarzenberg am Béhmerwald

LG Passau
LG Wolfstein

MC Fit Nlrnberg

TV Freyung
Rudertinger Rennsemmeln

LG Passau
LL Schlag
TC-Freyung

RSC Waldkirchen
DJK Holzfreyung

LG Passau

DJK Laufwolfe Firsteneck
LV Deggendorf

DJK Laufwolfe Firsteneck
LG Wolfstein

TSV Obergtlinzburg

DJK Laufwolfe Flrsteneck
SVG Ruhstorf

DJK Laufwolfe Flrsteneck
TSV Mauth

RSC Waldkirchen

Gesamtzeit

00:30:57
00:36:31
00:37:37
00:38:00
00:38:45
00:40:44
00:42:00
00:45:03
00:50:34
00:51:18

00:33:46
00:34:39
00:38:40
00:44:18
00:47:32
00:49:07
00:50:20
00:50:27
00:51:00
00:52:36

00:34:10
00:39:07
00:41:52
00:42:19
00:44:45
00:47:20
00:50:44
00:52:07
00:52:30

00:35:36
00:36:58
00:38:18
00:38:49
00:38:57
00:41:35
00:41:55
00:43:07
00:49:04
00:51:01
00:55:49
00:56:45



Kategorie

10 km M45

10 km M50

10 km M55

10 km M60

10 km M70

7. Waldkirchener Kirchturmlauf
8. September 2013

10 km mannlich nach Kategorie

Rang Laufer
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Bernhard Mandl|
Gerhard Zieringer
Torsten Fucik
Hubert Pils|

Alfred Kretschmer
Fritz Bartl
Reinhard Url

Glinther Scheibenzuber

Thomas Kolbl
Gerhard EdIfurtner
Eduard Peck

Herbert Eckmdller
Kurt Obermeier
Klaus Schonpall
Karl-Heinz Binder
Erwin Zellner
Christian Traxinger
Hans Brunner
Horst Ueberall
Ernst Schopf
Franz Fredl
Ludwig Brunner

Franz Prager
Ottmar Disse
Ludwig Lang
Max Spindler
Hans Gruber
Konrad Fuchs
Ludwig Schirger

Erwin Seid|

Heinz Grabmeier
Richard Damasko
Bernd Hanke

Pierre Buchlin

Verein

Union Oppiing

DJK Laufwolfe Firsteneck
Volleyballfreunde Frauenau
LG Wolfstein

WSV Otterskirchen

RSC Waldkirchen

Stadtwerke Waldkirchen
DJK Laufwolfe Fursteneck

DJK Laufwolfe Fursteneck
LG Wolfstein

DJK Laufwolfe Fursteneck
TSV Waldkirchen

SV Réhrnbach

RSC Waldkirchen

TV Echzell

Ernstl\'s Schwimmschule
Energy Fitness Racing Team
RSC Waldkirchen

LG Passau

TSV Waldkirchen

TV Hauzenberg

SC Spiegelau

TSV Wegscheid

DJK Laufwolfe Firsteneck
LC Dreiburgenland

DJK Laufwolfe Fursteneck

RSC Waldkirchen
Rudertinger Rennsemmel

TV Hauzenberg

Gesamtzeit

00:34:57
00:37:02
00:38:33
00:38:47
00:40:41
00:42:28
00:42:49
00:48:10
00:49:03
00:49:43
00:52:19

00:35:15
00:40:58
00:41:48
00:42:59
00:43:19
00:44:36
00:46:27
00:48:57
00:50:49
00:51:35
00:55:30

00:36:14
00:39:17
00:39:19
00:42:35
00:46:53
00:56:22
01:10:23

00:44:53
00:50:37
00:57:02
00:57:21

00:51:32



